



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

EBS NORDIC APS
JERNBANE ALLÉ 14, DALUM, 5250 ODENSE SV
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 22. marts 2019

Jesper Søndergaard Kaysen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	EBS NORDIC ApS Jernbane Allé 14 Dalum 5250 Odense SV
	CVR-nr.: 30 23 82 06 Stiftet: 24. januar 2007 Hjemsted: Odense Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Søndergaard Kaysen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Sydbank A/S Faaborgvej 106 5250 Odense SV

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af konsulent- og softwareydelser inden for energi- og forsyningssektoren, det offentlige marked samt virksomhedssegmentet

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 433.794 kr., hvilket vurderes meget tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.164.091	345
Personaleomkostninger.....	1	-602.176	-87
DRIFTSRESULTAT		561.915	258
Finansielle omkostninger.....	2	-4.422	0
RESULTAT FØR SKAT		557.493	258
Skat af årets resultat.....	3	-123.699	-12
ÅRETS RESULTAT		433.794	246
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		108.000	25
Overført resultat.....		325.794	221
I ALT		433.794	246

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 tkr.
Tilgodehavender fra salg.....		376.481	268
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	8
Andre tilgodehavender.....		160.132	0
Tilgodehavender.....		536.613	276
Likvider.....		863.242	362
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.399.855	638
AKTIVER.....		1.399.855	638
PASSIVER			
Anpartskapital.....		250.000	250
Overført overskud.....		329.382	4
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		108.000	25
EGENKAPITAL.....	4	687.382	279
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		503.288	1
Gæld til tilknyttede selskaber.....		27.802	0
Selskabsskat.....		127.162	12
Anden gæld.....		54.221	346
Kortfristede gældsforpligtelser.....		712.473	359
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		712.473	359
PASSIVER.....		1.399.855	638
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER

	2018 kr.	2017 tkr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2017: 1)				
Løn og gager.....	379.864	24		
Pensioner.....	121.136	30		
Andre omkostninger til social sikring.....	17.855	0		
Andre personaleomkostninger.....	83.321	33		
	602.176	87		
Finansielle omkostninger			2	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	4.422	0		
	4.422	0		
Skat af årets resultat			3	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	123.699	12		
	123.699	12		
Egenkapital			4	
	Anpartskapital	Overført overskud	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....	250.000	3.588	25.000	278.588
Betalt udbytte.....			-25.000	-25.000
Forslag til resultatdisponering.....		325.794	108.000	433.794
Egenkapital 31. december 2018.....	250.000	329.382	108.000	687.382
Eventualposter mv. Eventualaktiver Ingen.				5
Eventualforpligtelser				
Hæftelse i sambeskatningen				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Jesper Kaysen Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.				

NOTER**Note**

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Ingen.

6
